CONTRATO DE PERSONAL EN LA MODALIDAD 
CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS (CAS) 

1.- DEPENDENCIA CONVOCANTE: Red de Salud Tacna – Oficina de Administración 

2.- PERSONAL REQUERIDO: 

01 ABOGADO (Secretario Técnico) 
 - REMUNERACION: S/ 3,300.00 (TRES MIL TRESCIENTOS CON 00/100 SOLES); FTE. FTO.: R.O. 

01 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
 - REMUNERACION: S/ 2,800.00 (DOS MIL OCHOCIENTOS CON 00/100 SOLES); FTE. FTO.: R.O. 

3.- UBICACIÓN : 
Oficina de Administración – Unidad de Gestión de Recursos Humanos. 

4.- MODALIDAD DE CONTRATO : 
Contrato Administrativo de Servicios (D.Leg. 1057, DS. 075-2008-PCM, DS. 065-2011-PCM y Ley 29849).